
 

 

事業統合に関するご挨拶 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格物のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます 

 

さてこのたび 旭サナック株式会社は子会社であります株式会社エーオーの事

業取引すべてを継承する運びになりました 

つきましては 令和 3 年 6 月 1 日より株式会社エーオーで行っていました事

業は旭サナック株式会社の圧造機械事業部で取り扱いさせていただきます 

今後は 更なる付加価値の高いエンジニアリングサービスを提供することを目

指すとともに サービス事業で培った能力を圧造機械事業にも活用し 総合力

でお客様の現場でお役に立つ事業展開に邁進する所存でございます 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら書中を以て事業統合のお知らせとご挨拶申し上げます 

謹白 

 

 

令和 3 年 6 月 1 日 

旭サナック株式会社 

代表取締役 間宮幹雄 

 

株式会社 エーオー 

代表取締役 吉房高夫 


